陕西石油普通教育管理移交中心文件
陕油教发〔2016〕6号

关于成立石油普教中心第二批名师工作室的通知

各中小学：

根据中心《关于组建第二批中小学名师工作室的通知》（陕油教发〔2015〕31号）安排，通过逐层选拔推荐、中心评选审核，决定成立董静春等3位名师的工作室；同时根据工作需要，成立中心教育信息化建设与应用研究工作室，现予以公布，并就有关事项通知如下：

一、名师工作室运行时间

名师工作室以三年为一个工作周期，第二批名师工作室运行时间自2016年4月始，2019年3月止。

二、名师工作室工作要求

1、工作计划。各名师工作室要认真制订三年工作规划，每年制定行动计划，并抓好实施。充分发挥在教育教学研究、示范引领、青年教师培养等方面的作用，切实完成工作计划制定的目标任务，接受中心安排的教科研和培训任务。

2、业务指导与考核。中心名师工作室管理办公室（设在中心教育管理部）负责名师工作室的管理工作，并按照领导小组的要求组织业务指导和考核评估工作；学校具体负责对本校挂牌的名师工作室的日常管理。
在一个工作周期内，中心按照考核办法，通过查阅资料、调查访谈、成果交流、质量检测等考核方式，进行一次中期过程性评价考核，工作周期结束时进行终结性评价。
3、保障措施。各挂牌学校应尽可能为名师工作室设置独立的工作场所，配备相应的基础设施；在安排工作室成员的学习、研讨等方面给予积极支持。名师工作室活动经费每年按3万元标准由中心下拨到挂牌学校，活动经费使用按照中心《中小学名师工作室实施方案》中有关规定执行。

各工作室成员要在主持人的引领和指导下，结合自身工作实际，认真钻研教育教学理论，积极开展课题研究，不断提高自己的专业水平，努力成为新的名师。各名师工作室主持人要充分利用自身特长，与成员密切合作，充分发挥专业引领作用，使工作室真正成为中心先进教育思想的集散地、教育理想与信念的加油站、教育教学能力的练兵场、优秀教科研成果的发源地，为中心教育质量再上新台阶作出新贡献。

附件：石油普教中心第二批名师工作室成员名单

                            二○一六年三月三十一日

附件：

石油普教中心第二批名师工作室成员名单

	序号
	名师工作室名称
	成            员
	挂牌
学校

	1
	董静春

高中英语

工作室
	窦雪峰（长庆二中）   王和平（长庆二中）

司  省（长庆二中）   刘琳琳（长庆二中）

赵曼娜（长庆二中）   张  颖（66中）

张馨予（66中）
	长庆

二中

	2
	王玉春

高中物理

工作室
	刘铁锁（66中）       梁彩霞（66中）
陈永学（66中）       王  勇（66中）
杨博琳（66中）       李耀文（长庆二中）
	西安

市第

66

中学

	3
	刘盛华

小学语文

工作室
	李  宁（咸阳子校）    王  琼（咸阳子校）

李  茜（咸阳子校）    崔  媛（礼泉分校）
刘新梅（礼泉分校）    罗品鸽（长庆泾渭小学）
赵  静（未央湖学校）  王  博（泾河中心学校）

高建萍（长庆七中）    王  华（长庆七中）
	咸阳

长庆

子弟

学校

	4
	教育信息
化建设与
应用研究
工作室

（主持人：赵志勤）
	第明哲（教育管理部）  代  兵（66中）

何  祥（长庆八中）    刘亚军（长庆未央湖学校）

谢  锋（礼泉分校）    苗  伟（泾河中心学校）

吕宏旺（长庆二中）    王蔚明（长庆二中）
蒋  伟（长庆七中）    牛婷婷（咸阳子校）
张国旗（长庆泾渭小学）
	长庆

二中

- 2 -